
DODATEK č.20 

Příloha č. 1  
ke Smlouvě o svozu a zneškodňování komunálních odpadů 

uzavřené mezi smluvními stranami: 
 

Město Lovosice        FCC BEC, s.r.o. 
Školní 2, 410 02 Lovosice      Prosmycká 2,410 02 Lovosice 

IČO: 263991       IČO: 61054259 
(objednatel)       (dodavatel)  

 

Cena platná od 1.1.2025, způsob úhrady ceny 
 
Obě strany se dohodly, že služby prováděné v oblasti svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s komunálními 
odpady budou účtovány takto: 

Cena za sběr, svoz a zneškodnění směsného domovního odpadu od fyzických osob (občanů): 

bod 1)  Jednotkové ceny za poskytované služby  (ceny jsou uvedeny bez DPH): 
 

Objem sběrné nádoby 
 

Četnost odvozu 
 

Cena bez  DPH 

 
110, 120 l 

 
1 x týdně 

 
Kč/vývoz/nádoba 

 

240 l 

 

1 x týdně 

 

Kč/vývoz/nádoba 

 
1100 l 

 
1 x týdně, 2 x týdně 

 
Kč/vývoz/nádoba 

Podzemní kontejnery 5m3 2 x týdně Kč/vývoz/nádoba 

Odvoz nadlimitních tun do spalovny (příspěvek na dopravu) -------  Kč/t 

Dle zákona č. 541/2020 Sb., zákon o odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“)   je výše základního 
(zákonného) poplatku za uložení odpadu na skládku změněna tak, že poplatek ve výši 500 Kč/t uloženého odpadu, který 
obsahují výše uvedené ceny, bude účtován pouze v případě, že množství převzatého odpadu nepřekročí limit na obyvatele za 
rok stanovený Přílohou č.12 Zákona. Bude-li tento limit překročen, pak uložení odpadu bude předmětem poplatku ve výši 
stanovené Přílohou č.9 Zákona pro příslušný kalendářní rok, přičemž tento rozdíl bude účtován samostatně vždy po ukončení 
kalendářního měsíce zpětně od okamžiku překročení výše uvedeného limitu. 

 Nárok na účtování poplatku za ukládku odpadů za nižší zákonem stanovenou sazbu, má objednatel pouze v případě, 
že o tuto úlevu prokazatelně a písemně požádá a vyčíslí přesné množství odpadů (v tunách), které požaduje respektive má 
nárok fakturovat s nižším poplatkem. 
 
bod 2) Způsob úhrady ceny 
 
Cena bude objednateli fakturována se splatností do čtrnáctého (14) dne od vystavení daňového dokladu za příslušné období, tj. 
za kalendářní měsíc za skutečně provedené vývozy. 

 

Ostatní ujednání 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 1.1.2025. 

 

V Lovosicích, dne .................      V Lovosicích, dne ………….  

 

...............................................     ............................................... 

Město Lovosice       FCC BEC, s.r.o. 


